佛 山 市 工 业 和 信 息 化 局

佛山市工业和信息化局转发关于组织开展
2023年度重点行业能效“领跑者”

企业遴选工作的通知

南海、高明、三水区经济（和科技）促进局，禅城、顺德区发展

和改革局：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2023 年度重点

行业能效“领跑者”企业遴选工作的通知》转发你们。请各区按

照通知要求组织本地区相关企业开展申报，对申报材料进行初审

把关，于 12 月 22 日前将企业申报材料（纸质版一式三份）报送

我局工业节能与综合利用科。

附件：1.重点行业能效“领跑者”企业推荐汇总表

2.重点行业能效“领跑者”企业申请报告

佛山市工业和信息化局

2023 年 12 月 20 日

（联系人：冯震宇，电话：83994960）

主动公开 佛工信函〔2023〕928号

加 急

https://wap.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/20238/baab2f8054a2437c995db8e77c3b3a21.doc

		2023-12-20T14:58:25+0800
	signature info(version:4.52.117)